Avenida 03 de Maio, nº 276, Centro, Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000

CNPJ Nº 24.301.475/0001-86

Telefones: (87) 92000-9646 | e-mail: pmscpe@hotmail.com | WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA GP Nº 004/2025

EMENTA: Nomeia Secretário(a) Municipal, e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de

suas atribuições, e considerando o disposto na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Sra. CICERA LEONEIDE DOS SANTOS CANDIDO SILVA,

portadora do RG nº 2XXXXXXXX4-9 SSP/CE, inscrita no CPF sob o nº 400.XXX.XXX-10, para

exercer o cargo comissionado de  SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Art. 2º. A Secretária ora nomeada será a Gestora do FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ nº 12.115.737/0001-39.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 1º de janeiro de 2025.

ADEGILDO GUIMARÃES SOARES

Prefeito

mailto:pmscpe@hotmail.com
http://www.santacruz.pe.gov.br/